

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Slany
SO 402
SO 402

Rekonstrukce mostu O.Scheinpflugové ve Slaném
Přeložka kabelového vedení VO Město Slaný
Přeložka kablového vedení VO Město Slaný

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2017_OTSKP-SPK	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu 0,6*0,6*1,1*2=0,79 [A] 0,35*0,2*15=1,05 [B] Celkem: A+B=1,84 [C]	M3	1,84	151,10	278,02
2	2017_OTSKP-SPK	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) betonová suť ze základu 2*0,4=0,80 [A]	M3	0,80	259,00	207,20
3	2017_OTSKP-SPK	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY zaměření skutečného provedení	KUS	1,00	3 237,30	3 237,30
4	2017_OTSKP-SPK	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ v tištěné a digitální formě	KPL	1,00	4 316,40	4 316,40
5	2017_OTSKP-SPK	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY výchozí revize el. zařízení	KUS	1,00	2 697,80	2 697,80
0				Všeobecné konstrukce a práce	10 736,72			
1				Zemní práce				
6	2017_OTSKP-SPK	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM přebytečná zemina z výkopu kabelových rýh 0,35*0,2*15=1,05 [A]	M3	1,05	323,70	339,89
7	2017_OTSKP-SPK	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM pro základny stožárů 0,6*0,6*1,1*2=0,79 [A]	M3	0,79	323,70	255,72
8	2017_OTSKP-SPK	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I kabelová rýha výkop pro zemnič 0,35*0,45*15=2,36 [A] 0,35*0,6*(30+30)=12,60 [B] Celkem: A+B=14,96 [C]	M3	14,96	377,70	5 650,39
9	2017_OTSKP-SPK	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení přebytečné zeminy z výkopu na skládce 0,6*0,6*1,1*2=0,79 [A] 0,35*0,2*15=1,05 [B] Celkem: A+B=1,84 [C]	M3	1,84	5,40	9,94
10	2017_OTSKP-SPK	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 0,35*(0,45-0,2)*15=1,31 [A] 0,35*0,6*(30+30)=12,60 [B] Celkem: A+B=13,91 [C]	M3	13,91	194,20	2 701,32
1				Zemní práce	8 957,26			
2				Základy				
11	2017_OTSKP-SPK	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) betonový základ stožáru VO, včetně pouzdra pro stožár	M3	0,79	8 093,30	6 393,71

		0,6*0,6*1,1*2=0,79 [A]						
2		Základy		6 393,71				
7		Přidružená stavební výroba						
12	2017_OTSKP-SPK	741817		PŘELOŽ SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH demontáž stožáru VO, jeho uskladnění, montáž stožáru vč. připevnění svorkovnice	KUS	2,00	9 172,40	18 344,80
13	2017_OTSKP-SPK	742122		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LOŽE kabel CYKY 4-Jx10, včetně pískového lože (5+2+2)*1,05=9,45 [A]	M	9,45	269,80	2 549,61
14	2017_OTSKP-SPK	742123		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY kabel CYKY 4-Jx10 35*1,05=36,75 [A]	M	36,75	302,10	11 102,18
15	2017_OTSKP-SPK	742124		PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE CYKY 3-Jx1,5, do stožáru, včetně ukončení 2*6*1,05=12,60 [A]	M	12,60	30,20	380,52
16	2017_OTSKP-SPK	742511		UKONČENÍ KABEL SOUBORU SMRŠŤ ZÁKLOPKOU provizorní ukončení kabelu	KUS	1,00	30,20	30,20
17	2017_OTSKP-SPK	742512		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV ukončení kabelu nn na stožárové svorkovnici, teplem smrštitelná rozděl. hlava, štítek na kabel	KUS	3,00	63,70	191,10
18	2017_OTSKP-SPK	742633		KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	15,00	269,80	4 047,00
19	2017_OTSKP-SPK	74271		MĚŘENÍ KABELŮ elektrická měření, jako součást revize, měření zemních odporů	KČ	1,00	1 510,70	1 510,70
20	2017_OTSKP-SPK	74291		DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. včetně odvozu	M	40,00	30,20	1 208,00
21	2017_OTSKP-SPK	743813		PŘELOŽENÍ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH demontáž svítidla, uskladnění, montáž svítidla	KUS	2,00	733,80	1 467,60
22	2017_OTSKP-SPK	745511		UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI drát FeZn pr 10 mm 30+30=60,00 [A]	M	60,00	64,70	3 882,00
23	2017_OTSKP-SPK	745512		UZEMŇOVACÍ VEDENÍ NA POVRCHU propojení zemnice a stožáru drát FeZn pr. 10 mm včetně svorek 1,5*2=3,00 [A]	M	3,00	49,60	148,80
7		Přidružená stavební výroba		44 862,51				
8		Potrubí						
24	2017_OTSKP-SPK	87614		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM do základu stožáru 40/33 HDPE/LDPE 2*2*2*1,1=8,80 [A]	M	8,80	34,50	303,60
8		Potrubí		303,60				
9		Ostatní konstrukce a práce						
25	2017_OTSKP-SPK	966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM vybourání základu stožáru VO, včetně uložení na skládku 2*0,4=0,80 [A]	M3	0,80	3 776,90	3 021,52
26	2017_OTSKP-SPK	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM demontáž ocelové chráničky, předání správci VO 2*34/1000=0,07 [A]	T	0,07	3 776,90	264,38
9		Ostatní konstrukce a práce		3 285,90				
		C e l k e m		74 539,70				